
重要なお知らせ 

令和 2年 5月 2日 

健康パークあざい 

平素は当館をご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大予防対策として、長浜市より市内

の公共施設は休館するよう指示があり、当初５月６日までとさせていただ

いておりましたが、緊急事態宣言が解除されるまで延長要請を受け、誠

に勝手ながら下記の通り休館を延長させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご了承を願いま

すと共に、再開の暁にはより一層のご愛顧のほど、よろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※行政機関の情報や今後の状況によって、上記が変更される可能性がございます。 

閉館期間 

5月 7日(木) 

～ 

緊急事態宣言が解除される日まで 


